MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE)

GABINETE DO REITOR

EDITAL Nº 004/GR-2017, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições e em

cumprimento à decisão proferida na Ação Ordinária nº 0800280-13.2017.4.05.8100,

torna pública a convocação o candidato RICARDO JOSÉ REGIS RIBEIRO, para

comparecer à Prova de Desempenho Didático, referente ao concurso público para

professor efetivo do IFCE, objeto do Edital nº 10/GR-IFCE/2016, Subárea

Administração, nas vagas destinadas aos candidatos negros,  a ser realizada no dia 22 de

fevereiro de 2017, com início às 9h00min e término às 10h00min, na Sala 08, do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus de Fortaleza,

localizado na Avenida 13 de Maio, 2081,  Bairro Benfica, Fortaleza-CE.

Virgílio Augusto Sales Araripe

Reitor do IFCE